

خبر

پاسخ قابل تامل علی لاریجانی به احتمال کاندیداتوری اش

لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره احتمال کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در حاشیه مراسم افتتاحیه مجلس دوازدهم که به صورت رسمی و با حضور جمعی از مقامات لشکری و کشوری برگزار شد در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر احتمال ثبت نام در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: ببینیم.

وی در ادامه در پاسخ به سووال دیگری در خصوص اینکه با توجه به شرایط کنونی، مجلس دوازدهم چه اولویتی را باید مدنظر قرار دهد، گفت: مجلس دوازدهم تشخیص خوبی برای آینده کاری خود خواهند داشت؛ زیرا افراد نخبه و خوبی از جریان های مختلف در مجلس حضور دارند و آگاه هستند.

وی افزود: با توجه به شرایط فعلی، اگر سیاست های کلی که درباره قانونگذاری تدوین و توسط رهبری ابلاغ شده و مجموعه نسبتا کاملی است، مینا قرار دهند؛ برای آینده کشور خوب است.

اعضای هیأت رئیسه سنی مجلس دوازدهم در جایگاه مستقر شدند

اعضای هیأت رئیسه سنی مجلس دوازدهم در جایگاه هیأت رئیسه مستقر شدند.

به گزارش ایسنا، مهدی عبدالملکی معاون قوانین مجلس شورای اسلامی در جلسه افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی اعضای هیأت رئیسه سنی مجلس را معرفی کرد.

وی علاءالدین بروجردی را به عنوان رئیس سنی، حسینعلی شهریار را به عنوان نایب رئیس سنی، عبدالحسین همتی سرپرده را به عنوان دبیر اول و عباس قدرتی زورم را به عنوان دبیر دوم هیأت رئیسه سنی مجلس معرفی کرد.

معاون قوانین مجلس همچنین اظهار کرد: وظایف ۶ گانه هیأت رئیسه سنی مذکور در ماده ۱۱ قانون آیین نامه داخلی عبارتست از اداره جلسه افتتاحیه و جلسات بعدی تا زمان انتخاب هیأت رئیسه، انجام مراسم تحلیف، اقتراع شعب، توزیع اعتبارنامه ها بین شعب و برگزاری انتخابات هیئت رئیسه و تمثیت امور اداری مجلس تا زمان انتخاب هیئت رئیسه. عبدالملکی در ادامه از اعضای هیأت رئیسه سنی مجلس خواست تا در جایگاه هیأت رئیسه مستقر شوند.

در پیامی به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی رهبر انقلاب: مجلس باید آرامش بخش و دعوت کننده به همدلی در محیط عمومی کشور باشد



حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، پیامی صادر کردند.

به گزارش ایسنا، در جلسه افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلبایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی پیام ایشان به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس را قرائت کرد.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحیم

والحمد لله رب العالمین و صلی الله علیه و آله و سلم

الارضین.

اکنون که دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مانند همیشه در موعد مقرر و بی تأخیر آغاز می شود، جهتی خوشو به درگاه خداوند عزیز و حکیم می سپارم و استمرار و استحکام مردم سالاری دینی را که هدیه بزرگ الهی به ملت ایران است، سپاس می گویم.

هر مجلس جدید میتواند درخششی تازه در افق روشن کشور پدید آورد و بر امید و انگیزه ملت بیفزاید. ترکیب نمایندگان تازه نفس با منتخبان کارآزموده و مجرب، این پیام را می رساند که خانه ای ملت، با بهره گیری از اختیاراتش در قانون اساسی و با التزام به مسئولیت سنگینش در جمع ارکان کشور، خواهد توانست روزآمدی و نوآوری را با پختگی و سنجیدگی همراه کند و قانونگذاری و نظارت را از تلاطم و آشفتگی و نیز از رکود و سکون دور نگه دارد.

بی شک، تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر و نیز رفتار جمعی صحیح و صبورانه در داخل قوه ی

مقتنه، به تحقق همه ی ویژگی های یک مجلس تراز کمک خواهد کرد و یاد نیک نمایندگان را ماندگار خواهد ساخت.

نکته ای که همواره بر آن تأکید میکنم آن است که مجلس باید آرامش بخش و امیدآفرین و برانگیزاننده ی همتها و دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور باشد. در خود مجلس نیز مسابقات بی فایده ی رسانه ای و مجادلات مضر سیاسی، وقت و عمر کوتاه دوران مسئولیت را به خود مصروف نسازد؛

و گرنه ظرفیت ارزشمند حضور نمایندگان در این جایگاه و الاضایع خواهد شد و این خسارت بزرگی است. نکته ی دیگر درباره ی سوگند نمایندگی است. این سوگند، نمایشی و تشریفاتی نیست؛ سوگندی حقیقی

— که اکنون سراسر کشور داغدار آنها است — یکی

از خصوصیاتشان رعایت فضیلت های اخلاقی بود. مراقبت از خویش در این زمینه را باید جدی گرفت. نکته ی آخر یادآوری این حقیقت است که هر یک از نمایندگان مجلس، نماینده ی همه ی ملت ایران است؛ این بدان معنی است که کار اصلی نماینده تأمین منافع ملی است. پیگیری مسائل حوزه ی انتخابیه باید در چارچوب نگاه کلان به مسائل کشور انجام گیرد و از تصویب طرح های آبادانی به صورت افراطی و بیرون از حد طاقت بودجه ی عمرانی پرهیز شود.

برادران و خواهران گرامی! کار با تیت خدمت به مردم، در صالح و حسنه ی ماجور الهی است و خدای شاکر علم، در دنیا و آخرت به آن پاداش خواهد داد.

جذب دل های مردم و سیاسی بی دریغ آنان یکی از پادشاهی الهی در دنیا است و تشیع چندین میلیونی رئیس جمهور فقید و همراهان عزیزش نمونه ای از این پادشاهی الهی است. مردم وفادار و هوشیار در شهرهای مختلف، با گلباران و اشکباران این پیگرهای پاک، یاد شهیدان دهه ی ۶۰ را برای نسل جدید کشور زنده کردند و در عمل، به هزاران دروغ و تهمت و شایعه پاسخ دادند. رحمت و درود خدا بر آنان!

در پایان لازم می دانم از نمایندگان محترم دوره ی دوازدهم، بویژه رئیس (۲) پرتلاش و هیئت رئیسه ی فعال آن، تشکر کنم.

والسلام علیکم ورحمته و بركاته

سیدعلی خامنه ای

(۱) اشاره به حادثه ی سقوط بالگرد حاصل حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی (رئیس جمهور) و همراهان وی که در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ در نزدیکی ورزقان استان آذربایجان شرقی رخ داد و منجر به شهادت آنها شد.

(۲) آقای محمداقبر قالیباف

در مراسم گرامی داشت یاد و خاطره شهدای راه خدمت صورت گرفت؛ راینی در مورد مجلس دوازدهم



عصر آزادی / سرویس پارلمانی - علیرضا نیاکان: جمعی از نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به دعوت منوچهر منگی نماینده مردم تهران در روز یکشنبه ششم خرداد ماه در تالار فرهنگیان جمع شدند.

این مراسم که به منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلومانه رئیس جمهور و همراهان گرانقدرشان تشکیل شده بود همچنین به بحث و تبادل نظر پیرامون ایجاد تحول در مجلس دوازدهم سپری شد. در این جلسه ذوالنوری، غنصفری و منوچهر منگی نمایندگان دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی در خصوص مطالبات مردمی از نمایندگان از جمله تورم اشتغال نقش و اهمیت نظارت مجلس و پویایی کمیسیون ها و انتخاب بهترین گزینه ها برای ریاست مجلس و هیات رئیسه مجلس صحبت کردند.

تأثیر فقدان استاندار جوان آذربایجان شرقی بر روند توسعه استان از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان مهد مالکان رحمت

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

وقتی جوان ترین استاندار دولت سیزدهم روی کار آمد همانند سایر فعالان رسانه مشغول بررسی سوابق مدیریتی زنده یاد مالک رحمتی بودم، اینکه از دهه شصتی هاست و ۴۲ سال دارد مایه خرسندی بود اما واقعیتش با توجه به سابقه مدیران ناکار آمد، از ته دل نگران بودم و کلنجار می رفتم؛ یعنی می توانم مدیری مدبر و جسور باشد؟ شک داشتم؛ با خود گفتم این هم مثل بقیه دستور خواهد داد. در عرض چند روز ورق ذهنم برگشت؛ او در بدو ورود به آذربایجان شرقی، با تأکید بر لزوم هم افزایی برای پیشبرد طرح ها و بر نامه های کاری اعلام کرد که نظام مدیریتی استان باید با سرعت کارها و توسعه را پیش ببرد طوری که نباید امور جاری حتی



خود قرار داده بود معتقد است: چندین بار پروژه راهبردی کریدور ارس را که حلقه های محبت و دوستی بین ایران و آذربایجان را محکم تر کرده و نقش ایران در کریدور شرق به غرب را تثبیت می کرد را پیگیری کرد و در آخرین روز کاری

خود قرار داده بود معتقد است: چندین بار پروژه راهبردی کریدور ارس را که حلقه های محبت و دوستی بین ایران و آذربایجان را محکم تر کرده و نقش ایران در کریدور شرق به غرب را تثبیت می کرد را پیگیری کرد و در آخرین روز کاری

خدمت آخر

با فقدان استاندار شهید آذربایجان شرقی که مالک دل های اکثریت مردم این استان بود به خود نشان داد، در بین مردم، مورد توق و اعتماد شد. لبخندها و خنده هایش و آن باور درونی اش، مانند ذهن رسانه ای ها بود؛ همانا برای توسعه سریع آذربایجان نباید منتظر اتفاق خاصی از طرف تهران بود و اگر مدیری چنین تفکراتی دارد به شدت در مسیر خطاست زیرا جای جای آذربایجان شرقی ملو از ظرفیت های گوناگون اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است که می توان با تکیه بر آنها پیشرفت و ترقی منطقه را رقم زد به شرطی که مدیران و مسئولان نالایق همراهی می کردند و حیف که روزگار، این روند خوشایند را قطع کرد...



ذره ای عقب بیفتد و با همین روحیه وارد عرصه عملیاتی شد و در مدت کم، با جدیتی که از خود نشان داد، در بین مردم، مورد توق و اعتماد شد. لبخندها و خنده هایش و آن باور درونی اش، مانند ذهن رسانه ای ها بود؛ همانا برای توسعه سریع آذربایجان نباید منتظر اتفاق خاصی از طرف تهران بود و اگر مدیری چنین تفکراتی دارد به شدت در مسیر خطاست زیرا جای جای آذربایجان شرقی ملو از ظرفیت های گوناگون اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است که می توان با تکیه بر آنها پیشرفت و ترقی منطقه را رقم زد به شرطی که مدیران و مسئولان نالایق همراهی می کردند و حیف که روزگار، این روند خوشایند را قطع کرد...

فعالان رسانه ای آذربایجان شرقی معتقدند عملکرد زنده یاد مالک رحمتی در مدت زمان کوتاه نشان داد که در بدترین شرایط مدیریتی نیز می توان مردم را امیدوار کرد

مدیریت خود در آذربایجان شرقی، لرزه بر تن مدیران نالایق استان انداخته بود، فشار زیادی به مدیران دستگاه های مختلف استان وارد می کرد در روند خدمت به مردم و توسعه استان را تسریع کنند اما برخی مدیران نتوانسته بودند انتظارات استاندار شهید را برآورده کنند و همین که هفته ای گذشت و روزهای آینده موعد تغییر و تحولات مدیریتی در استان بود که دست سرنوشت مهلت این مهم را نداد و برخی مدیران نالایق استان از زیر فشار مطالبات استاندار خلاص شدند و فعلا دیگر کسی کاری به کارشان ندارد!

سهرابی اضافه کرد: حالا دیگر نه آل هاشمی هست که ناراحتی ها و مطالبات مردم را از تریبون های مختلف اعلام و پیگیری کند و نه استانداری همچون مالک رحمتی که مدیران کم کار و نالایق را توبیخ نماید اما فقدان آیت الله آل هاشم به عنوان یکی از سرمایه های بزرگ مردم آذربایجان چیزی نیست که به این زودی و راحتی جبران شود.

یک فعال رسانه ای دیگر در آذربایجان شرقی در این باره معتقد است: از معاونان ارشد وی انتظار می رود با توجه به شرایط سیاسی کشور حداقل تا پایان سال جاری در مسند بالاترین سمت های اجرایی استان در حوزه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و عمرانی قرار داشته باشند تا اولویت های استاندار فقید در توسعه استان تا پایان سال جاری محقق گردد.

"سیدمرتضی احمدپور" با اشاره به برنامه های زنده یاد مالک رحمتی افزود: آرزوهای آن مرحوم شامل تدوین نقشه عملیاتی توسعه متوازن استان در عرصه های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی، اتمام پروژه های عمرانی نیمه کاره آذربایجان شرقی، توسعه ارتباطات بین المللی استان، نگاه اقتصادی به ۲۷۱ کیلومتر مرز آذربایجان شرقی با کشورهای همجوار برای توسعه استان، تکمیل مصوبات سفرهای استانی رئیس دولت سیزدهم و غیره است که باید مورد توجه جدی معاونانش قرار گیرند. اینک پس از گذشت حدود یک هفته از سانحه دلخراش هلسی کوپتر حامل امام جمعه محبوب و استاندار پرتلاش، آذربایجان ناباورانه در غم از دست دادن این دو مرد بی ادعا، مردمی، لایق و میانه رو، در اندوه و عزا نشستند و هنوز هستند افرادی که باور این اتفاق ناگوار و جانکاه را در خود هضم نکرده اند.

بدین ترتیب و در حالی که شرایط مدیریتی آذربایجان شرقی در دولت سیزدهم به خاطر برخی انتصابات نادرست افول کرده و طبعاً مردم و نخبگان استان را از شرایط موجود دلسرد کرده بود اما، حضور یک استاندار جوان و کمتر شناخته شده در صدر مدیریت آذربایجان، شرایط مدیریتی این استان را به سرعت تغییر داد و نشان داد که در بدترین شرایط مدیریتی هم می توان مردم را امیدوار کرده و به آنها دلگرمی داد؛ قابل توجه بعضی از مسئولان بی مسئول!